
Hvordan får man i dagens Danmark en dygtig pædagog
til at søge arbejde hos lige netop os?

Skriver man en overskrift som følger: Børnehus med stor trivsel, søde børn og naturen lige uden for
døren søger pædagog som vil det gode og spændende arbejdsliv? Og som trives bedst med
vuggestuebørn!
Ligesom alle andre dagtilbud, så synes vi jo at vi er noget helt specielt. Hos os er græsset grønnere
og det er det hele året rundt. For vi har kunstgræs.  Ha-ha-ha. Mon vores humor hjælper til at fange
lige netop dig, som vil passe ind hos os? For vi har som rigtig mange andre dagtilbud søgt og søgt
efter den rigtige pædagog til vores helt unikke hus. 
Og hvorfor er vores hus helt unikt, det er grimt og skrammet, malingen skaller af panelerne og der
er gamle huller i væggene efter for længst glemte billeder. Så det er ikke vores hus smukke ydre
som sælger. Er det så vores hjerterum, det man fornemmer når man træder ind ad døren. Det er
ikke til at vide. Vi ved kun at her hos os så gør vi tingene sammen. Ingen efterlades alene med
opgaven. Der er altid en kollega at sparre med. Altid en leder der vil hjælpe med at få livet til at gå
op, når der både er det private og det professionel, som skal hænge sammen.
Skal vi fortsætte med at beskrive hvordan vi bor op af skoven, for at fange den rette pædagog?
Eller skal vi skrive om forældresamarbejdet der er så godt, at vi snart får malet vores vægge og
grimme paneler. Ligesom de malede vores legehuse sidste sommer og samlede vores nye
drivhus? Eller at vi 4 gange om året frivilligt kan deltage i vores fællesspisning sammen med
forældrene, fordi vi tror på at måltidet samler? Vi kunne også fortælle om alle de traditioner også vi
har, men dem kender man jo allerede til som pædagog. Så det bruger vi ikke tid på her.
Måske skulle du, som alligevel blev lidt nysgerrig på hvad der mon gemmer sig bag denne
jobannonce, tage telefonen og komme ud og besøg os. Se hvad det er vi har at byde på. Måske er
vi din første arbejdsplads efter uddannelse, eller vi er buddet på det jobskifte der skal til for at få dig
til at grine igen når du går på arbejde. Hvem ved? Måske skulle vi lige hilse på hinanden og finde
ud af det?
For det vi også har er: 

En helt særlig ramme: Vi har kun 10 vuggestuebørn på stuen, en legeplads vi bruger dagligt.

Vi har masser af plads til leg og fordybelse.

●

Tid til nærvær: Vi tror på, at ro, nærvær og tid til at lytte til barnet, skaber de bedste

betingelser for både børn og voksne. 

●

Fællesskab og tryghed: Vi løfter opgaverne sammen. Ingen står alene, og vi har høj

psykologisk tryghed. Her er plads til faglig sparring og gode grin.

●

Naturen som legeplads: Med egen låge til Hareskoven er naturen en naturlig del af

hverdagen. Vi giver børnene et bæredygtigt forhold til miljøet – og mulighed for masser af leg

med egne ideer og fælles.

●

Et tæt forældresamarbejde: Hos os er forælderen en klar ressource som både børn og

personale har glæde af. 

●

Lige en sidste ting, jobbet er i vores vuggestue, timetallet kan være mellem 32 og 37 timer. Det
finder vi nemlig ud af sammen… Nåe, ja det er Bøgely som kalder. Os der ligger med lågen lige ind
til Hareskoven.
Giv os et kald på 72 16 44 93 eller 72 16 46 22. 
P.s. Væggene er malet, så helt grimt er her ikke mere…
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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